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معاون حمل ونقل راهداری استان خبر داد:

فعالیت ۲۹ شرکت حمل ونقل کالا در 
خراسان شمالی

لتفاقیه/حیدرزاده
معــاون حمل ونقل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراســان 
شــمالی گفت: با صدور دو پروانه فعالیت شرکت حمل ونقل 
داخلی کالا در خراســان شــمالی طی ســال جــاری تعداد 

شرکت های مذکور به ۲۹ مورد افزایش یافت.
به گزارش اتفاقیه، ســعید سبحانی اظهار داشت: ۲۹ شرکت 
حمل ونقل داخلی کالا در جابه جایی تولیدات اســتان به سایر 
نقاط کشــور و حمل کالای موردنیاز استان از سایر استان ها 

خدمات رسانی می کنند. 
وی افزود: ۱۳ شــرکت حمل ونقل داخلی کالا در شهرستان 
بجنورد، چهار شرکت در شهرستان های مانه و سملقان، در هر 
یک از شهرستان های شیروان، اسفراین و گرمه سه شرکت، 
در شهرستان جاجرم دو شــرکت و در شهرستان فاروج یک 

شرکت فعال است. 
این مسئول اظهار کرد: در بخش حمل ونقل کالای بین شهری 
و برون شــهری استان ۸ هزار و ۵۱۲ دستگاه ناوگان شامل ۵ 
هزار و ۱۹۳ دســتگاه ناوگان باری و ۳ هزار و ۳۱۹ دســتگاه 

وانت بار با ۸ هزار و ۸۳۷ راننده فعالیت می کنند.
کسری مخازن آب زیرزمینی در 

خراسان شمالی به ۲ میلیارد مترمکعب 
رسید

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: کسری 
مخازن آب زیرزمینی در استان به دو میلیارد مترمکعب در دوره 

بلندمدت و سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب رسیده است.
سیدعقیل مرتضوی ، با اشاره به برگزاری جلسه سازگاری با 
کم آبی در روز گذشته در استانداری، بیان کرد: در این جلسه، 
نماینده سازمان زمین شناسی، گزارش هایی را اعلام کرد که 
طبق گزارش اعلام شــده، بخش های مشکل داری در زمین 
دیده شــده، اما به مرحله خطرناک نرسیده و به اندازه یک تا 
دو سانتیمتر است. این پدیده، زمانی ایجاد می شود که میزان 
برداشــت آب از آبخوان ها، بیشتر از تغذیه آنها باشد که برای 
کنترل شــرایط باید از اضافه برداشــت از آب های زیرزمینی 
جلوگیری کرد که این برنامه در این ســال آبی در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی با اشــاره به اینکه خراســان شــمالی در اقلیم خشک و 
نیمه خشک اســت، افزود: ۱۱ دشت در این استان وجود دارد 

که هشت دشت، ممنوعه و ممنوعه بحرانی اند.
مرتضوی با بیان اینکه مجهز شدن ۹۰ درصد چاه های مجاز 
آب به کنتور هوشــمند و مسدود کردن چاه های غیرمجاز، از 
دیگر اقداماتی اســت که می توان برای کنترل شرایط انجام 
داد، اظهــار کرد: در این اســتان ۳۳۸۰ حلقه چاه مجاز وجود 
دارد که میزان برداشت سالانه از آنها ۴۰۰ میلیون مترمکعب 
اســت، ولی ســه برابر چاه های غیرمجاز بیشتر آب برداشت 
می کنند که با هوشمندسازی کنتورها میزان اضافه برداشت 
آن ها کنترل می شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
شــمالی افزود: ۴۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در این استان وجود 
دارد که ۳۰ میلیون مترمکعب آب از آن ها برداشــت می شود. 
سال گذشته ۲۳۰ حلقه چاه غیرمجاز در این استان مسدود شد.

بیش از ۱۰هزار کنتور مشترکان 
خراسان شمالی هوشمندسازی شد

مدیر عامل شرکت برق خراسان شمالی از هوشمندسازی ۱۰ 
هزار و ۱۸۱ کنتور برق مشترکان خبر داد.

حســن چاهی ، اظهار کرد: این امر ما را در تجزیه و تحلیل 
مصرف مشــترکان، زمینه رویت پذیری، کنترل بار مصرف 
مشــترک و رصد رفتار مشــترک کمک می کند. کنتورهای 
هوشمند این امکان را برای ما فراهم می کند تا اگر مشترکی 
الگوی مصرف را رعایت نمی کند امر اطلاع رسانی به مشترک 

و آگاه سازی وی را برای مدیریت مصرف برق انجام دهیم.
وی با اشاره به اینکه بخش کشاورزی ۱۰ درصد مصرف برق 
استان را دارد، افزود: مطابق پروانه های مجاز بهره برداری ۱۰۰ 
درصد چاه های مجاز پمپاژ آب هوشمندسازی شده اند که تعداد 
آن ها ۲۴۰۰ مشترک بوده است.چاهی ادامه داد: ۱۸ درصد از 
مصارف برق اســتان را بخش صنعتی شامل می شود که در 
خارج از شــهرک های صنعتی ۱۸۸۸ و  در داخل شرکت نیز 
۳۷۴ مشترک هوشمندسازی شده اند.وی در ارتباط با ادارات 
که میزان مصرف برق آن ها از اهمیت بالایی برخوردار هستند، 
بیان کرد: ۱۰۰ درصد کنتورهای برق ادارات که ۱۹۵۵مشترک 
هســتند، هوشمندسازی شــده اند و در واقع ادارات ۹ درصد 

مصارف برق را در این استان دارند.

خردادماه  پایــان  تا  بجنورد:  شــهردار 
تصفیه خانه کشتارگاه صنعتی با اعتبار ۳ 
میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه به 

بهره برداری می رسد.
محمدعلی کشمیری اظهار کرد: تا پایان 
خردادماه، فاز ســه ایجــاد تصفیه خانه 
کشــتارگاه صنعتی شــهرداری بجنورد 

تکمیل و به بهره برداری می رسد.
 کشــمیری گفت: ایجاد تصفیه خانه با 
اســتانداردهای روز یکی از کمبودها و 
نواقصــی بود که درکشــتارگاه صنعتی 
ایجاد زحمت می کرد ودرســال گذشته 
ایجاد تصفیه خانه استاندارد با اعتباری 
بالــغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

در سه فاز شــروع و دو فاز آن تکمیل 
شده اســت و فاز سه شــامل تکمیل 
تاسیسات بالغ بر۸۰ درصد تکمیل شده 

اســت که تا پایان خردادمــاه به پایان 
خواهد رسید.

شــهردار بجنورد بیان کــرد: با تکمیل 

ادعا کرد  ایــن تصفیه خانه، می تــوان 
تصفیه خانه  مدرن ترین  و  پیشرفته ترین 
کشــتارگاه کــه فعالیت های زیســت 
محیطــی اســتانداردی هــم دارد در 

کشتارگاه صنعتی بکارگرفته ایم.
به گفته شهردار بجنورد، عمر کشتارگاه 
صنعتی و تاسیســات آن به ۲۰ ســال 
می رسد و از همان شــروع بکار اولیه، 
ایرادهای فراوانی در شبکه تصفیه وجود 
داشــت اما تلاش کردیم با هزینه کرد 
در مجموعــه، تصفیه خانه ای که بتواند 
حداکثر کارکــرد و حداقــل معایب را 
داشته باشــد، ایجاد کنیم و خوشبختانه 

فرایند کار رضایت بخش است.

شهردار بجنورد:

خردادماه تصفیه خانه کشتارگاه صنعتی بجنورد افتتاح می شود
خبر

اخبار
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رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی در دیدار رئیس 
ســازمان جهاد کشاورزی اســتان بر ضرورت دقت نظر 
در فراینــد صدور مجوزهای قانونی به ویژه در خصوص 
صنایــع مرتبط با محصولات حوزه غلات)گندم و آرد( و 
تقویت سازوکارهای مدیریتی و نظارتی در این خصوص 

تأکید کرد.
به گزارش  اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگســتری 
کل استان، حجت الإسلام والمسلمین رضا براتی زاده، 
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: متأسفانه به 
موجب گزارش های واصله به نظر می رســد در برخی 
موارد از جملــه در خصوص فرایند صــدور مجوزهای 

حوزه غلات،ســازوکارهای نظارتی با اشــکالات مواجه 
هســت و روند نظارت ها بدرســتی و با دقت و مراقبت 
لازم صورت نمی پذیــرد و به همین اعتبار این منافذ و 
مجاری بطور قطع و یقین زمینه ســاز بروز برخی سوء 
استفاده های احتمالی خواهد شد که طبعا تداوم آن بطور 
نگران کننده ای ممکن است تبعات سنگین و پیچیده در 
ابعاد اجتماعی و عمومی در پی داشــته باشد.مقام عالی 
قضایی استان اظهار کرد: اگر فرایند اعمال نظارت های 
پیش بینی شده مبتنی بر موازین قانونی، متداوم،مستمر 
و تــوأم با حضور و بازدید میدانی مدیران و مســؤولان 
ذی ربط باشد؛ شــاخص های عملکردی بهبود خواهد 

یافت.حجت الإسلام والمسلمین براتی زاده گفت:صدور 
مجوزها در موارد یاد شــده از ســوی هر دستگاهی که 
باشــد باید پیگیری و اقدام لازم در راستای ساماندهی و 
نظام مند سازی وضعیت موجود انجام پذیرد.گفتنی است 
پیش از سخنان رئیس کل دادگستری، محمد محمدزاده، 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گزارشی از عملکرد 
این مجموعه طی سال گذشــته و  دو ماه ابتدایی سال 
جاری)فروردین و اردیبهشت ماه(ارائه کرد و خاطرنشان 
کرد: مجموعه متبوعش مراتب احصاء شده و ابلاغی را 
در اسرع وقت پیگیری و گزارشی مبسوط و تفصیلی در 

این خصوص ارائه خواهد داد.

معــاون برنامه ریزی و امور اقتصادی ســازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شــمالی گفت: چهار هزار و ۴۰۰ 
میلیــارد ریــال اعتبار از محل مصوبات ســفر رییس 

جمهور به بخش کشاورزی استان تخصیص یافت.
علــی بهنام فر اظهــار کــرد: این اعتبــارات برای 
احداث ســامانه های آبیاری نویــن، احیای قنات ها، 
آبخوان داری و آبخیزداری، امــور دام، مرغ و طیور، 
نوغان داری، زراعت، باغبانی و سایر موارد هزینه شد.

وی با بیان اینکه ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در سفر 
رییس جمهور به بخش کشــاورزی استان مصوب شد 
افــزود: از این میزان اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات سازمان برنامه و بودجه، یکهزار میلیارد ریال 

از محل وزارت جهاد کشــاورزی و ۳۰۰ میلیارد ریال 
از اعتبارات استانی برای بازسازی قنوات هزینه شد.

معاون برنامه ریزی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی ادامه داد: همچنین یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
از محل اعتبارات ســازمان برنامه و بودجه، یکهزار و 
۵۰۰ میلیارد ریال از محل وزارت جهاد کشــاورزی و 
مبلــغ ۵۰۰ میلیارد ریال از محل اســتانی برای طرح 

های آبیاری نوین هزینه شد.
وی خاطرنشــان کرد: اختصاص مبلــغ ۵۰۰ میلیارد 
ریال بــرای اجــرای طرح های کوچــک تامین آب، 
یکهزار میلیارد ریال نیز برای انتقال آب در راســتای 
توســعه باغات در اراضی شیبدار، اختصاص مبلغ ۸۰۰ 

میلیارد ریال نیز برای مطالعه و ایجاد زیرساخت های 
شهرک های کشــاورزی، اختصاص مبلغ ۹۵۰ میلیارد 
ریال برای ایجاد زیرســاخت و توسعه کشت گیاهان 
دارویــی، و ۴۵۰ میلیارد ریال بــرای احیا، اصلاح و 

نوسازی باغات استان هزینه شد.
بهنــام فر بیان کــرد: همچنین اختصــاص مبلغ ۲۰ 
میلیارد ریال برای پیشگیری و مبارزه با آفات عمومی 
و همگانــی و قرنطینه ای توســط منابع اســتانی از 
جمله طرح های ســفر است که تاکنون بیش از ۱۰۰ 
تخصیص یافت.به گفتــه وی؛ ۶۱.۵ درصد اعتبارات 
بخش کشاورزی مختص ایجاد زیرساخت های بخش 

آب و خاک است.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی 
با اشــاره به پیشــرفت ۹۸ درصدی مجتمع آبرسانی 
»زیدرسرانی« شیروان گفت: ۷۰۰ میلیارد ریال برای 
تکمیل این مجتمع آبرســانی و بهره مندی ۴۰ روستا 
از آب شرب ســالم و بهداشتی هزینه شده است.رضا 
عطایی اظهار کرد: طرح جهاد آبرسانی در قالب چهار 
مجتمع روســتایی »پایین دست شیرین دره«، »کهنه 
جلگه«، »پرسه ســو« و »زیدرسرانی«در استان اجرا 

می شود.
وی افزود: مجتمع آبرسانی »زیدرسرانی« شیروان از 
طرح های مهمی است که شــهریورماه امسال بهره 
برداری و ۱۴ هزار نفر از روســتاییان از آب شرب این 

مجتمع بهره مند خواهند شد.

عطایی ادامــه داد: از ابتدای این طــرح تاکنون بالغ 
بر هشــت هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب شــرب، 
۱۶۰ کیلومتر خط انتقال، ۱۶ باب ایستگاه پمپاژ و ۹۰ 
کیلومتر عملیات اصلاح و توســعه انجام شــده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی 
یادآور شــد: با تکمیل مجتمع های آبرسانی در قالب 
طرح جهاد آبرســانی ۱۶۴ روستای خراسان شمالی از 

نعمت آب پایدار بهره مند می شوند.
آغاز عملیات آبرسانی به »گوگدره« فاروج

عطایی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به 
روستای »گوگدره« فاروج، گفت: عملیات آبرسانی به 
این روستا شــامل خط انتقال آب شرب از محل چاه 
تا محل مخزن ذخیره آب شــرب روستای گوگدره به 

طول تقریبی ۵۰۰ متر با اســتفاده از لوله پلی اتیلن با 
ســایز ۷۵ میلی متر است.وی افزود: عملیات حفر چاه 
آب شــرب فلمن )دستی( نیز شروع شده و در عمق ۵ 

متری در حال اجرا است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی 
خاطرنشان کرد: این عملیات آبرسانی با اعتباری بالغ 
بــر پنج میلیارد ریال انجام می شــود و بیش از ۱۲۰ 
نفر از اهالی گوگدره از نعمت آب شــرب پایدار بهره 

مند خواهند شد.
خراسان شمالی در منطقه خشک و نیمه خشک ایران 
قرار گرفته اســت که علاوه بــر این موضوع در دهه 
های اخیــر وقوع پدیده تغییر اقلیــم، یکی از عوامل 

تاثیرگذار بر منابع آبی این استان بوده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی از قطع گاز 
شهرستان فاروج از سه روز دیگر به مدت دو روز خبر داد.غلامرضا 
شــفیق اظهار کرد: قرار است با هدف ارتقای ضخامت خط گاز 
سرخس - نکا در محدوده شهرســتان فاروج و روستاهای آن، 
گاز این شهرســتان به مدت دو روز قطع شود تا عملیات ارتقای 
ضخامت خط انتقال گاز انجام شود.وی افزود: این عملیات شامل 
کل شهرستان فاروج شامل شهرها و روستاهای آن و همچنین 
تعدادی از روستاهای شهرستان شــیروان می شود.وی با بیان 

اینکه برای انجام عملیات مذکور، شــیرهای خط انتقال گاز بین 
شهرستان های قوچان-فاروج و فاروج-شیروان قطع می شود، 
اعلام کرد: پیش بینی می شــود این عملیات ۴۸ ساعت زمان 
ببــرد و در این مدت از مــردم خواهش داریم که همکاری لازم 
را با شرکت گاز استان و مدیریت بحران شهرستان داشته باشند.
شــفیق گفت: پس از آن که خط لوله مورد نظر به طول ۱۷۰۰ 
متر تعویض شــد، اقدامات ایمن سازی و آزمون های لازم برای 
عدم وجود نشــتی گاز انجام و سپس شیرهای بسته شده گاز در 

این مسیر باز می شــود.وی اظهار کرد: پس از جاری شدن گاز 
در خــط انتقال، باید علمک هــا و رگلاتورهای گاز همه منازل 
توســط اکیپ های تشکیل شده شرکت گاز فعال شود تا گاز به 
لوله های منازل برسد.به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان شمالی، هنگام آغاز این عملیات، تمام گازبان های استان 
به شهرستان فاروج فراخوان می شوند تا پس از اتمام عملیات با 
سرعت به محلات، کوچه ها و منازل مراجعه و گاز خانگی را از 

طریق علمک های گاز وصل کنند.

تأکید رئیس کل دادگستری بر ضرورت تقویت نظارت ها در روند صدور مجوزه های قانونی

بیست و ششمین سفر استانی دولت و حضور در دیار فرهنگ ها و قومیت هااز محل اعتبارات سفر رییس جمهور؛

چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار به بخش کشاورزی خراسان شمالی تخصیص یافت

۷۰۰ میلیارد ریال برای مجتمع آبرسانی »زیدرسرانی« شیروان هزینه شد

قطع گاز شهرستان فاروج از ۳ روز دیگر



سد بانک ها در برابر طرح نهضت ملی 
مسکن خراسان شمالی

طرح نهضت ملی مســکن در خراســان شمالی با ۴۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است و بر استناد آمار اداره کل 
راه و شهرسازی استان بانک ها عامل اصلی کندی این طرح 
محسوب می شوند و تنها به پنج درصد از تعهدات تسهیلاتی 

خود را در اجرای این طرح عمل کرده اند.
سهم خراسان شمالی از طرح »نهضت ملی مسکن« سالانه 
۱۱ هزار و ۶۹۰ واحد مسکونی و در مدت چهار سال، ۴۶ هزار 
و ۷۶۱ واحد مســکونی است که سهم سه شهر بزرگ آن به 
ترتیب برای بجنورد ساخت ۲۲ هزار و ۱۴۲ واحد، شیروان پنج 
هزار و ۵۶۸ واحد و اسفراین هفت هزار و ۷۹۸ واحد در مدت 

چهار سال است.
در مجموع ســاخت ۲۸ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در دست 
ســاخت است و حدود ۲۵ هزار نفر در این استان واجد شرایط 
ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن شدند ضمن اینکه امکان 
ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن به صورت 
ویلایی در برخی شــهرهای استان وجود دارد و این اقدام در 

شهرستان های گرمه، جاجرم و اسفراین انجام شده است.
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان شــمالی در مصاحبه 
اختصاصــی با ایرنا عملکرد بانک ها را ســدی در برابر طرح 
نهضت ملی مسکن استان دانست و گفت؛ متاسفانه بانک ها 
در این خصوص عملکرد قابل قبولی نداشــته اند و برای به 

سرانجام رسیدن این طرح باید به تعهدات خود عمل کنند.
پرداخت تنها پنج درصد از تعهدات بانکی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در خصوص وضعیت 
طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: بانک های استان در 
پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن به تعهدات خود 
عمل نکردند و نارضایتی مردم و از سویی اعترض وزیر مسکن 

و شهرسازی را به دنبال داشته است.
سیدعلی میرکریمی عنوان کرد: بانک های استان سال گذشته 
باید ۶۰۰ همت تسهیلات معادل ۲۰ درصد از کل تسهیلات 
مسکن کشور را به متقاضیان پرداخت می کردند که تنها ۱۳۷ 

همت یعنی معادل پنج درصد تسهیلات را پرداخت کردند.
وی افزود: اختلاف بسیار زیادی در پرداخت تسهیلات نهضت 
ملی مسکن به متقاضیان استان خراسان شمالی وجود دارد که 
این موضوع مورد اعتراض وزیر راه و شهرســازی قرار گرفته 

است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اضافه کرد: چنانچه 
سیستم بانکی به تعهد خودش درباره تسهیلات نهضت ملی 
مســکن عمل نکند در تکمیل ســاخت آن با مشکل مواجه 

خواهیم شد.
وی یــادآور شــد: آورده متقاضیان محدود اســت و به امید 
تسهیلات پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال وارد این کار شدند و 
چنانچه سیستم بانکی این کار را انجام ندهد با مشکل مواجه 

خواهیم شد.
۲ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین مورد نیاز

میرکریمــی در ادامه گفت: برای ســاخت طرح نهضت ملی 
مسکن در این استان ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین مورد نیاز است 
کــه تمام اقدامات لازم برای آن انجام و تنها مصوبات نهایی 
باقی مانده اســت که باید از طریق وزارتخانه و شورای عالی 
ابلاغ شــود.وی ادامه داد: ۵۰۰ هکتار زمین الحاق از مجموع 
کل زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح در استان تامین شده 
است و اینک در ۲ شهر شیروان و بجنورد مشکل زمین وجود 

دارد که نیاز به همکاری جهاد کشاورزی است.
پیشرفت ۴۵ درصدی طرح نهضت ملی

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی گفت: ۲۸ هزار و 
۲۰۰ واحد مســکونی در استان در دست ساخت است که به 

طور متوسط حدود ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
میرکریمی اظهارکرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده قرار 
اســت تا هفته دولت امســال بیش از ۶ هزار واحد مسکونی 
به مردم تحویل داده شــود.وی افزود: پیش بینی می شود تا 
پایان سال حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار واحد مسکونی به متقاضیان 
تحویل داده شود و مشکل زمین در برخی از شهرهای بجنورد، 
شیروان و اسفراین حل شود به تعهد برنامه عمل خواهیم کرد.

بر اســاس اعلام مســوولان در اداره کل راه و شهرســازی 
خراســان شمالی، در شهر بجنورد، مرکز این استان، ۶۴ هزار 
واحد مسکونی وجود دارد که ساکنان ۲۴ هزار واحد، مستاجر 
هستند.شــهر بجنورد، ۶۷ هزار خانوار جمعیت دارد که بر این 
اساس، باید سه هزار منزل مســکونی برای پاسخ به کمبود 
مسکن ساخته شود اما نیاز به مسکن با احتساب تامین مسکن 

مستحکم و مقاوم، بیش از این رقم است.

بارندگی های بهار امســال در خراسان 
شمالی نسبت به ســال های گذشته با 
افزایش ۴۵ درصدی شرایط مناسبی را 
برای مراتع و دامداران بعد از ســال ها 

خشکسالی فراهم کرده است.
خراســان شمالی با دارا بودن بیش از ۲ 
میلیون راس دام سبک و حدود ۸۰ هزار 
راس دام سنگین قطب دامپروری کشور 
محسوب می شود و معیشت بسیاری از 

مردم به این بخش گره خورده است.
خشکســالی هــای چند ســاله اخیر و 
کاهــش بارندگی ها منجــر به فقیرتر 
شــدن مراتع و کاهش علوفه مرتعی در 
ســطح حوزه منابع طبیعی استان شده 
بود که دامداران در ســال های اخیر با 
تامین علوفه دستی مواجه  مشــکلات 
بودنــدو بعضا به اجبــار حتی دام های 

مولد خود را به فروش می رسانند.
در سال های عادی تنها در فصل کوچ 
عشــایر در فروردین ماه و در زمستان 
نیز در ســه تا چهار ماه علوفه دستی به 
دامداران اختصاص می یافت اما در چند 
ســال اخیر حتی در فصل بهار نیز بهره 
برداران، بخش بیشتری از نیاز خوراک 
دام را با تعذیه دستی جبران می کردند.

خوشبختانه افزایش ۴۵ درصدی میزان 
بارش امســال به نسبت ســال ماقبل 
توانست مراتع اســتان را سرسبز تر از 
گذشته کند و میزان علوفه در مراتع در 
مشابه ســال ماقبل ۳۰ درصد افزایش 

داد.
شرایط ترسالی در استان ۲۴۰ هزار تن 
علوفه تولید می شــد که این میزان در 

ســال های اخیر به تولیــد ۷۰ هزار تن 
رســیده اســت در حالی که از مجموع 
علوفه تولیدی اســتان در دوره ترسالی 
۱۲۰ هزار تن قابلیت چرای دام داشت.

افزایش ۴۵ درصدی بارندگی
مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی در 
خصوص میزان بارندگی های امســال 
گفت: میزان بارش در اســتان از ابتدای 
سال آبی جاری )اول مهر ۱۴۰۲ تا ۲۱ 
اردیبهشــت ماه جــاری( ۲۱۶ میلیمتر 
ثبت شد که این رقم نسبت به سال آبی 

گذشته ۴۵ درصد افزایش دارد.
نوربخش داداشــی اظهار کــرد: میزان 
بارندگی در ســال آبی جاری نسبت به 
بلند مدت که ۲۱۵.۵ میلیمتر ثبت شد، 

تفاوت محسوس ندارد.
تاکنون ۸۳.۴ درصد بارش های امسال 
تامین شده است که این رقم در کشور 
۸۸.۴ درصد است.وی خاطرنشان کرد: 
میزان بارش یک ســال کامل آبی در 
اســتان ۲۵۸.۴ میلیمتر پیش بینی شده 
است که بر این اســاس تاکنون ۸۳.۴ 

درصد بارش های امســال تامین شده 
است که این رقم در کشور ۸۸.۴ درصد 

است.
با  شمالی  خراسان  هواشناسی  مدیرکل 
بیان اینکه جایگاه اســتان در کشور از 
ابتدای سال آبی جاری به لحاظ بارش 
دریافتی رتبه ۱۹ در میان اســتان های 
کشور است افزود: از ابتدای فرودین ماه 
تا ۲۱ اردیبهشت ماه جاری، ۸۷ میلیمتر 
باران در اســتان ثبت شد که این رقم 
نسبت به دوره آماری بلند مدت ۱۱۵.۲ 
درصد افزایش و نسبت به مدت مشابه 
سال آبی گذشــته ۳۶.۵ درصد افزایش 

دارد.
وی افزود: ۲۰ درصد از گســتره استان 
بــارش نرمال و ســه دهــم درصد از 
مساحت اســتان ترسالی شدید گزارش 

شده است.
افزایش ۳۰ درصدی علوفه

رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراســان شــمالی گفت: 
بارندگی های بهاره امسال بسیار نرمال 

بود و میزان تولید علوفه در مراتع استان 
را ۳۰ درصد افزایش داد.

افزایش  ابراهیم محمــودی اظهارکرد: 
میــزان بارندگــی و پراکنــش در بهار 
امسال نسبت به ســال های گذشته و 
حتی مقایسه با بازه درازمدت سال آبی 
جاری بسیار مناســب بود و رشد گونه 
های یک و چند ســاله کــه توام با زاد 
آوری نیز است موجب افزایش پوشش 

گیاهی و در نهایت علوفه شد.
امســال ۱۵۶ هزار و ۷۶۷ تن علوفه از 
سطح مراتع استان تولید خواهد شد.وی 
افــزود: میزان تولید علوفه در شــرایط 
نرمال با ۲۳۱ میلیمتر بارش، ۱۲۰ هزار 
و ۵۹۰ تن در ســال اســت که با توجه 
به بارندگی های موثر امســال از سطح 
کل مراتع اســتان ۱۵۶ هزار و ۷۶۷ تن 
در سال علوفه خشک استحصال خواهد 

شد.
رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراســان شــمالی اضافه 
کرد: مســاحت استان ۲ میلیون و ۲۲۳ 
هزار و ۹۷۸ هکتار است و یک میلیون 
و ۷۹۴ هزار و ۴۲۴ هکتار آن معادل ۷۰ 

درصد را مراتع شامل می شود.
وی ادامــه داد: ۳۲ هزار و ۲۳۵ خانواده 
در سطح اســتان خراسان شمالی بهره 

بردار مراتع هستند.
محمودی گفت: میزان بارندگی در سال 
آبی ۱۴۰۲ -۱۴۰۳ تاکنون ۲۵۶میلیمتر 
بوده که نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشــته، ۶۸ میلیمتر افزایش داشــته 

است.

باران، سرسبزی مراتع و خوشحالی دامداران خراسان شمالی
خبر

بیمارستان صحرایی شــهدای ارتش در رازوجرگلان 
خراســان شــمالی بــه دلیــل برخــی اختلافات و 
ناهماهنگی بین دســتگاه هــای اجرایی و ارتش بعد 
از گذشــت ۲ ســال وارد فاز بهره برداری نشده است 
و مرزنشــینان این خطه همچنان از دریافت خدمات 

بیمارستانی محروم هستند.
سال ۱۴۰۰ بود که کلنگ ساخت بیمارستان صحرایی 
ارتش در رازوجرگلان بر زمین زده شــد تا مردم این 
شهرســتان مرزی نیز از خدمات بیمارستانی بهره مند 

شوند.
شهرســتانی که ۶۲ هزار نفر جمعیت دارد و مردم این 
منطقــه ناگزیرند برای دریافت خدمات درمانی فاصله 
چند ۱۰ کیلومتری آن تا شهرستان سملقان و یا مرکز 

استان خراسان شمالی را طی کنند.
بــرای بهره منــدی فــوری مرزنشــینان از خدمات 
بیمارســتانی ســال ۱۴۰۰ پیرو توافق استاندار وقت 
خراســان شــمالی با فرمانده نیــروی زمینی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران ساخت بیمارستان صحرایی 
در این شهرســتان آغاز و بعد از یکســال این مرکز 
درمانی تکمیل شد اما همچنان خبری از بهره برداری 

آن نیست.
براســاس اعلام مســوولان علوم پزشــکی خراسان 
شــمالی این مرکز درمانی پیرو توافقات استاندار وقت 
خراســان شــمالی و ارتش به صورت مستقل ساخته 
شــده و مجوزی از وزارت بهداشــت دریافت نکرده 

است.
علوم پزشکی خراسان شــمالی می گوید، بیمارستان 
صحرایــی رازوجرگلان فرســنگ ها بــا یک مرکز 
درمانی اســتاندارد فاصلــه دارد و بهره برداری از آن 
نیازمند تامین برخی تجهیزات و حداقل های درمانی 
و رفاهی اســت که با وجود توافق وزارت بهداشت با 

ارتش هنوز محقق نشده است.
نبود حداقل استانداردها در بیمارستان ارتش

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه 
علوم پزشکی خراســان شمالی در این باره می گوید: 

ســازه ای که ارتش با عنوان بیمارستان صحرایی در 
این شهرســتان ایجاد کرده ظرفیت غنیمتی در حوزه 
سلامت است اما این ســازه فرسنگ ها با یک مرکز 

درمانی استاندارد فاصله دارد.
دکتر حســن براتی زاده می افزاید: زیربنای این مرکز 
درمانــی بیش از ۶۰۰ متر مربع نیســت و براســاس 

استانداردها می تواند تنها به ۶ تخت مجهز شود.
وی ادامه می دهد: همچنین تدبیری برای سیســتم 
آب و فاضلاب این مرکز درمانی و پانســیون پزشکان 

اندیشیده نشده است.
براتی زاده با بیان اینکه این بیمارستان صحرایی پیرو 
توافق استاندار وقت و ارتش احداث شده است، گفت: 
اگر قرار است مرکز درمانی در منطقه ای احداث شود 
باید مجوزهای لازم را از وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی و دستگاه های زیرمجموعه اخذ کند 
اما این روند برای مرکز درمانی ارتش در رازوجرگلان 

انجام نشده است.
تعهداتی که هنوز محقق نشده

براتی زاده با اشــاره به توافقات وزارت بهداشــت با 
نیروی زمینــی ارتش جمهوری اســلامی ایران می 
گویــد: پیرو توافقات انجام شــده قرار بر این شــد تا 
ارتش برخی حداقل هــای درمانی را برای این مرکز 

درمانی تامین کند تا روند بهره برداری از آن میســر 
شود اما تاکنون این امر محقق نشده است.

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شــمالی می افزاید: این مرکز 
درمانی برخی بدهی های پرداخت نشده و مشکلاتی 

در بخش انشعابات دارد.
وی ادامــه می دهــد: ارتش اگر تعهــدات خود را به 
جا بیاورد علوم پزشــکی خراسان شــمالی نیز از این 
ظرفیت به عنــوان یک کلینیک درمانــی در منطقه 
مرزی بهره برداری خواهد کرد تا بخشــی از نیازهای 

درمانی رازوجرگلان تامین شود.
چرا بیمارســتان صحرایی ارتش در رازوجرگلان بهره 

برداری نمی شود
اهمیت بهره برداری از بیمارستان ارتش

گرچه ســال ۱۴۰۱ با نگاه عدالت محور شهید جمهور 
در حوزه درمان ساخت نخستین بیمارستان ۶۴ تخت 
خوابی در شهرســتان مرزی رازوجرگلان آغاز شد و 
بــه زودی مردم این منطقه نیز طعم شــیرین عدالت 
درمانــی را خواهند چشــید اما بیمارســتان صحرایی 
ارتش نیز ظرفیت غنیمتی است که با هزینه میلیاردی 
در این شهرســتان ایجاد شــده و باید بــا هم افزایی 
دســتگاه های اجرایی و به جــا آوردن تعهدات بهره 

برداری شود.
بیمارستان صحرایی ارتش رازوجرگلان به عنوان یک 
مرکز درمانی تا زمان بهره برداری از بیمارســتان ۶۴ 
تخت خوابی می تواند بسیاری از نیازهای درمانی این 
منطقــه مرزی را رفع کند تا دیگر مرزنشــینان برای 
دریافت هر خدمتی به مرکز استان یا دیگر شهرستان 

ها مراجعه نکنند.
هنــوز مرزنشــینان برای دنــدان درد و یا هر خدمت 
درمانی کوچک راهی مرکز خراسان شمالی می شوند 
به گونــه ای بهره برداری از این مرکز درمانی آنها را 

دیگر آواره شهرهای مجاور نخواهد کرد.

دلیل تاخیر در بهره برداری از بیمارستان ارتش خراسان شمالی چیست؟
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۴۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۲هیات به شــماره کلاسه ۰۰۱۶_۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم کمالی  فرزند براتعلی بشــماره شناســنامه ۴۱۱ 
درششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت ۱۴۴.۶۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۷۴۲ فرعی از ۱۲۵_ اصلی 
واقع در قریه عزیز خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی شخص 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۸۷۴
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۵۲ کلاسه ۹۸_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســن محمدی  فرزند قربان محمد بشــماره شناسنامه ۳۳۱ درششدانگ یک باب انباری به مساحت 
۱۶۴.۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســین اطهر زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۲۴۱۱۳
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۴۲۰ کلاسه ۱۳۶۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین نامور فرزند حســن بشماره شناسنامه ۴۸۱ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۴.۸۰ متر 
مربع از پلاک شــماره ۶۷۸ فرعی از ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع درخراســان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی متقاضی و حذف قوس شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۲۴۳۳۹
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

مفقودی
کارت دانشــجویی مریم افخمی به کد ملی: ۰۹۲۷۱۶۶۰۱۱ و شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۳۱۲۰۳۰ با رشته تحصیلی 

حسابداری در دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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 متــن پیــام رهبــر معظــم انقــلاب اســلامی کــه صبــح 
ــدی  ــلمین محمّ ــلام والمس ــط حجت الاس ــروز توس ام
گلپایگانــی رئیــس دفتــر مقــام معظــم رهبــری در آییــن 
افتتاحیــه دوره جدیــد مجلــس شــورای اســلامی قرائــت 

شــد، بــه شــرح زیــر اســت:
 بسم الله الرّحمن الرّحیم

ــیّدنا  ــی س ــی الله عل ــن و صلّ ــدلله ربّ العالمی  و الحم
محمّــد المصطفــی و آلــه الطّاهریــن ســیّما بقیّــةالله فــی 

الارضیــن.
 اکنــون کــه دوازدهمیــن دوره ی مجلــس شــورای 
ــر  ــرّر و بی تأخی ــد مق ــه در موع ــد همیش ــلامی مانن اس
ــد  ــه درگاه خداون ــه ی خشــوع ب ــی شــود، جبه ــاز م آغ
عزیــز و حکیــم میســایم و اســتمرار و اســتحکام 

مردم ســالاری دینــی را کــه هدیــه ی بــزرگ الهــی بــه 
ــم.  ــپاس میگوی ــت، س ــران اس ــت ای ملّ

هــر مجلــس جدیــد مــی توانــد درخششــی تــازه در افق 
روشــن کشــور پدیــد آورد و بــر امیــد و انگیــزه ی ملـّـت 
ــان  ــا منتخب ــس ب ــدگان تازه نفَ ــب نماین ــد. ترکی بیفزای
ــه  ــاند ک ــی رس ــام را م ــن پی ــرّب، ای ــوده و مج کارآزم
خانــه ی ملّــت، بــا بهره گیــری از اختیاراتــش در قانــون 
اساســی و بــا التــزام بــه مســئولیّت ســنگینش در جمــع 
ارکان کشــور، خواهــد توانســت روزآمــدی و نــوآوری را 
ــد و قانونگــذاری  ــا پختگــی و ســنجیدگی همــراه کن ب
ــود و  ــز از رک ــفتگی و نی ــم و آش ــارت را از تلاط و نظ

ســکون دور نگــه دارد. 
بی شــک، تعامــل منضبــط و همدلانــه بــا قــوای دیگر و 

نیــز رفتــارِ جمعــیِ صحیــح و صبورانــه در داخــل قــوّه ی 
مقنّنــه، بــه تحقّــق همــه ی ویژگی هــای یــک مجلــسِ 
ــدگان را  ــک نماین ــاد نی ــرد و ی ــراز کمــک خواهــد ک ت

مانــدگار خواهــد ســاخت. 
ــم آن  ــی کن ــد م ــر آن تأکی ــواره ب ــه هم ــه ای ک نکت
ــن  ــش و امیدآفری ــد آرامش بخ ــس بای ــه مجل ــت ک اس
بــه  دعوت کننــده  و  هــا  همّــت  برانگیزاننــده ی  و 
ــی کشــور باشــد.  ــط عموم ــرادری در محی ــی و ب همدل
در خــود مجلــس نیــز مســابقات بی فایــده ی رســانه ای 
ــاه  ــر کوت ــت و عم ــی، وق ــرّ سیاس ــادلات مض و مج
دوران مســئولیّت را بــه خــود مصــروف نســازد؛ وگرنــه 
ظرفیّــت ارزشــمند حضــور نماینــدگان در ایــن جایــگاه 
والا ضایــع خواهــد شــد و ایــن خســارت بزرگــی اســت. 
ــت.  ــی اس ــوگند نمایندگ ــاره ی س ــر درب ــه ی دیگ نکت
ایــن ســوگند، نمایشــی و تشــریفاتی نیســت؛ ســوگندی 
ــرت  ــا و آخ ــه در دنی ــت ک ــئولیّت زا اس ــی و مس حقیق
ــر  ــرم، ناگزی ــدگان محت ــود. نماین ــر خواهــد ب گریبان گی
بایــد در همــه ی مــدّت نمایندگــی، بندبنــدِ ایــن ســوگند 
ــدی  ــند و پایبن ــته باش ــش چشــم داش ــرعی را در پی ش
ــش  ــرد خوی ــاره ی عملک ــار قضــاوت درب ــه آن را معی ب

ــد.  بدانن
ــه التزامــات اخلاقــی اســت.  ــوط ب نکتــه ی بعــدی مرب
ــی از آن را  ــه بخــش مهمّ ــی اســلامی ک ســبک زندگ
فضایــل اخلاقــی تشــکیل میدهــد، در عرصــه ی چالــش 
هــای سیاســی و رقابــت هــای مشــروع، اهمّیّــت 
ــد. در اینجــا اســت کــه کیمیــای تقــوا و  بیشــتر می یاب
گذشــت و انصــاف و صداقــت و مســئولیّت پذیری و کار 
ــازد.  ــی س ــکار م ــود را آش ــی خ ــت اصل ــت، قیم بی منّ
شــهیدان پــرواز اردیبهشــت -کــه اکنــون سراســر 

ــان  ــی از خصوصیّاتش ــت- یک ــا اس ــدار آنه ــور داغ کش
از  مراقبــت  بــود.  اخلاقــی  فضیلت هــای  رعایــت 

ــت. ــدّی گرف ــد ج ــه را بای ــن زمین ــش در ای خوی
 نکتــه ی آخــر یــادآوریِ ایــن حقیقــت اســت کــه هــر 
یــک از نماینــدگان مجلــس، نماینــده ی همــه ی ملّــت 
ایــران اســت؛ ایــن بــدان معنــی اســت کــه کار اصلــی 
ــی اســت. پیگیــری مســائل  نماینــده تأمیــن منافــع ملّ
ــه  ــگاه کلان ب ــوب ن ــد در چارچ ــه بای ــوزه ی انتخابیّ ح
ــای  ــب طرحه ــرد و از تصوی مســائل کشــور انجــام گی
ــه صــورت افراطــی و بیــرون از حــدّ طاقــت  آبادانــی ب
ــرادران و خواهــران  ــز شــود. ب ــی پرهی بودجــه ی عمران
گرامــی! کار بــا نیّــت خدمــت بــه مــردم، عمــل صالــح و 
حســنه ی مأجــور الهــی اســت و خــدای شــاکر علیــم، در 
دنیــا و آخــرت بــه آن پــاداش خواهــد داد. جــذب دلهای 
ــهای  ــی از پاداش ــان یک ــغ آن ــپاس بی دری ــردم و س م
چندین میلیونــی  تشــییع  و  اســت  دنیــا  در  الهــی 
رئیس جمهــور فقیــد و همراهــان عزیــزش نمونــه ای از 
ایــن پــاداش الهــی اســت. مــردم وفــادار و هوشــیار در 
ــن  ــک باران ای ــاران و اش ــا گل ب ــف، ب ــهرهای مختل ش
ــرای  ــه ی ۶۰ را ب ــهیدان ده ــاد ش ــاک، ی ــای پ پیکره
ــه  ــل، ب ــد و در عم ــده کردن ــور زن ــد کش ــل جدی نس
هــزاران دروغ و تهمــت و شــایعه پاســخ دادنــد. رحمــت 

ــان! ــر آن و درود خــدا ب
 در پایــان لازم مــی دانــم از نماینــدگان محتــرم دوره ی 
ــژه رئیــس پُرتــلاش و هیئــت رئیســه   ــه وی یازدهــم، ب

فعّــال آن، تشــکّر کنــم.
 والسّلام علیکم ورحمةالله

 سیّدعلی خامنه ای
۶/۳/۱۴۰۳

اتباع افغان با دور زدن قانون در ایران ملک می خرند؟
شیوه اتباع خارجی برای خرید ملک به این شکل است که ابتدا به عنوان اتباع خارجی اقدام به ثبت یک شرکت صوری 
در داخل کشورمان می کنند و از این طریق، امکان قانونی برای خرید ملک به منظور محل فعالیت شرکت را می یابند اما 
از آنجا که شــرکت صوری است و عملًا فعالیتی ندارد و ملک خریداری شده بیشتر در حاشیه شهرهای بزرگ است، به 

مکانی برای زندگی چند خانواده افغان تبدیل می شود.
»ابوالفضل نصیری؛ مدیرکل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور« ؛ با تأیید تلویحی 
استفاده از این خلأ قانونی برای خرید خانه توسط اتباع غیرمجاز گفت: باید شعبه ویژه قضایی برای بررسی محل اقامت 

اتباع و غیرفعال کردن اماکن غیرواقعی شرکت ها تأسیس شود.
نصیری با بیان اینکه بررســی محل اقامت اتباع و غیرفعال کردن اماکن غیرواقعی شرکت ها جزو قوانین ثبت شرکت ها 
نیســت، تصریح کرد: با مروری بر قوانین و مقررات مربوطه از جمله قانون تشــویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی و 

آیین نامه اجرایی آن )مصوب سال ۱۳۸۱( میزان سرمایه گذاری خارجی هیچ ارتباطی به قانون ثبت شرکت ها ندارد.
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